

Geisha Original 06411404021043

Köpare	Företagsnamn GS1 Sweden AB	GLN 7300020000107	Skapad datum 2021-12-02 19:41:30	Artikelinformation (VCD) nr c887049d-be5a-472c-ba07-c05024d97231	
Leverantör	Företagsnamn Fazer Konfektyr		Åtgärd Korrigerig av artikelinformation	Organisationsnr 556295-4486	
	E-post		GLN 7310670000006	Plusgiro	Bankgiro
	Kontaktperson Malin Gustafsson		Telefon	Faxnummer	

Basnivå

ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns identitet, GTIN: 06411404021043

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

T0172 Leverantörens artikelnummer: 402104

T4014 Fakturerbar enhet, indikator: Ja

T0017 Beställningsbar artikel, indikator: Ja

BESKRIVNING:

T0018 Artikelbenämning: Geisha Original

T3337 Hyllkantskvittotext: Geisha Original

T3338 Förpackningsstorlek: 3000g

MARKNADSINFORMATION:

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-03-21

LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2023-03-27

T3742 Första leveranstidpunkt:

LIVSCYKELSLUT:

T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:

GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 Produktklass, kod: 10000045

INGREDIENSFÖRTECKNING:

T4088 Ingrediensförteckning: INGREDIENSER: socker, MJÖLK/MÆLK/MELK, kakaosmör,

HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER (10%), kakaomassa, helMJÖLKSpulver/sødmÆLKSpulver/tørrMELK, kärnMJÖLKSpulver/kærneMÆLKSpulver, VETEmjöl/HVEDEmel, majsstärkelse/-stivelse, emulgeringsmedel (SOJAlécitin), solrosolja/solsikkeolje, salt, aromer. KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER, MANDLAR OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN/KAN INDEHOLDE ANDRE NØDDER, MANDLER OG ANDRE KORNDROKTER/KORNSLAG SOM INDEHOLDER GLUTEN. Mjölchokladen innehåller minst 30% kakao/kakaotørstof.

TILLVERKNINGSLAND:

T0168 Tillverkningsland: Finland

TEMPERATUR:

T3796 Högsta förvaringstemperatur, värde: 20 °C

T3797 Lägsta förvaringstemperatur, värde: 16 °C

T3796 Högsta transporttemperatur, värde: 20 °C

T3797 Lägsta transporttemperatur, värde: 16 °C

LIVSLÄNGD:

T0167 Total hållbarhet (dagar): 364

NÄRINGSDEKLARATION:

T4069 Tillagningsstatus: Ej tillagad

T3824 Basmängd: 100

T5100 Typ av basmängd: gr

T3820 Typ av basmängd: Per mått

NÄRINGSINFORMATION/NÄRINGSVÄRDE:

T4073 Näringsämne	T4074 Näringsämnemängd	T4075 Måttprecision
Energi	2302 kJ	Ungefär
Energi	550 kcal	Ungefär
Fett	35 g	Ungefär
- Varav mättat fett	17 g	Ungefär
Kolhydrat	51 g	Ungefär
- Varav sockerarter	49 g	Ungefär
Protein	8 g	Ungefär
Salt (SALTEQ)	0,19 g	Ungefär

DATAMÄRKNING:

T4310 Databärartyp: EAN 13

SKATT:

T0195 Skattesats:	12,00 %
-------------------	---------

T0194 Skattetyyp:	Mervärdesskatt
-------------------	----------------

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T4272 Har artikeln batchnummer:	Nej
---------------------------------	-----

T0277 Är förpackningen returnerbar:	Nej
--	-----

ALLERGENER:

T4079 Mjök	Innehåller
-------------------	------------

T4079 Nötter	Innehåller
---------------------	------------

T4079 Sojaböner	Innehåller
------------------------	------------

T4079 Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
---	------------

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings-/kollityp:	Låda
--------------------------------------	------

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
---	---------------------------

VIKT:

T4020 Artikelns bruttovikt:	3290 gram
-----------------------------	-----------

T0147 Jämförmängd färdigvara, värde:	3000
---	------

T3780 Jämförmängd färdig vara:	3000 gram
---------------------------------------	-----------

T0145 Jämförmängd kod:	Per kilogram
-------------------------------	--------------

T0186 Variabelmåttvara:	Nej
--------------------------------	-----

NETTOINNEHÅLL:

T0082 Nettoinnehåll värde:	3000 gram
-----------------------------------	-----------

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd:	160 mm
------------------------	--------

T4018 Artikelns djup:	190 mm
-----------------------	--------

T4019 Artikelns höjd:	282 mm
------------------------------	--------

STAPLINGSBARHET:

T0157 Staplingsbarhet:	6 basförpackningar i höjd
------------------------	---------------------------

T3848 Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
-------------------------------	--------------------------------

ARTIKELIDENTITET:

T0154 Artikelns identitet, GTIN: 86411404021049

T3361 Antalet inneliggande artiklar: 81st, GTIN: 06411404021043

T4011 Målmarknadsområde: Sverige

T4038 Är artikeln en logistisk enhet Ja

BESKRIVNING:

T0018 Artikelbenämning; Geisha Original

ARTIKELINFORMATIONSDATUM:

T3806 Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-03-21

LEVERANS OCH KÖP:

T4727 Tillgänglighetstidpunkt: 2023-03-27

T3742 Första leveranstidpunkt:

LIVSCYKELSLUT:

T4726 Sista tillgänglighetstidpunkt:

GPC PRODUKTKLASSIFICERING:

T0280 GPC Produktklassificering: 10000045

MÄRKNING FÖRPACKNING:

T0277 Är förpackningen returnerbar: Nej

DATAMÄRKNING:

T4310 Databärartyp: GS1 128

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

T0137 Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

T0189 Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

T2244) Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

T0190 Förpackningsvikt: 25 000 Gram

FÖRPACKNING:

T4020 Artikelns bruttovikt: 297200 gram

MÅTT:

T4017 Artikelns bredd: 800 mm

T4018 Artikelns djup: 1 200 mm

T4019 Artikelns höjd: 996 mm

PACKMÖNSTER:

T0160 Antal per lav: 27

T4021 Antal ingående lav:

3

STAPLINGSBARHET:

T0157 Staplingsbarhet:

2 basförpackningar i höjd

T3848 Typ av staplingsbarhet:

Tryckkänslighet, ospecificerad
